



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2018

№ 324-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 30.10.2017 № 404-П

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 11.09.2015 № 458-П «О Порядке формирования перечня объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений и реализации объектов капитальных вложений, включенных в перечень объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений», на основании решения комиссии по проведению отбора объектов капитальных вложений для включения их в перечень объектов капитальных вложений на очередной финансовый год и на весь период реализации объектов капитальных вложений

Правительство Астраханской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 30.10.2017 № 404-П «О перечне объектов капитальных вложений на 2018 год и на весь период реализации объектов капитальных вложений» следующие изменения:

1.1. В информации о средствах бюджета Астраханской области, планируемых направить на финансовое обеспечение осуществления капитальных вложений в строительство (реконструкцию, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение) объектов капитального строительства государственной собственности Астраханской области и (или) приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Астраханской области, перечня объектов капитальных вложений на 2018 год и на весь период реализации объектов капитальных вложений, утвержденного постановлением (далее – перечень):

1.1.1. Строки «Всего» и «Государственные программы» изложить в новой редакции:

	Всего			Федеральный бюджет	1 647 505,20	583 816,20	385 529,90	673 013,80	5 145,30	0,00	
				Бюджет Астраханской области	3 412 784,96	813 271,30	647 752,50	915 769,36	1 035 991,80	3 879,91	
I	Государственные программы			Федеральный бюджет	1 647 505,20	583 816,20	385 529,90	673 013,80	5 145,30	0,00	
				Бюджет Астраханской области	3 393 558,96	794 045,30	647 752,50	915 769,36	1 035 991,80	3 879,91	

1.1.2. В пункте 3:

- цифры «22 423,14» заменить цифрами «34 123,14»;

- цифры «5 168,38» заменить цифрами «16 868,38»;

- подпункт 3.2 изложить в новой редакции:

3.2.	Подпрограмма «Укрепление материально-технической базы государственных учреждений культуры и искусства Астраханской области»			Бюджет Астраханской области	21 622,90	11 700,00	0,00	9 922,90	0,00	0,00	
	в том числе:										
3.2.1.	«Реконструкция кровли нового здания библиотеки им. Н.К. Крупской» (бюджетные инвестиции)	министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области	реконструкция	Бюджет Астраханской области	21 622,90	11 700,00	0,00	9 922,90	0,00	0,00	4408 м ²

1.1.3. В пункте 10 раздела «Непрограммная часть» цифры «№ 1, № 2» заменить цифрами «№ 1, 2».

1.2. В информации о предоставлении субсидии местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, перечня:

1.2.1. В подпункте 4.1 пункта 4:

- в подпункте 4.1.11 слова «0,16 км» заменить словами «1,16 км»;

- в подпункте 4.1.14 слово «строительство» заменить словом «реконструкция»;

- в подпункте 4.1.16 слова «1,07 км» заменить словами «1,107 км»;

- в подпункте 4.1.20 слова «3,398 км» заменить словами «3,998 км»;

- пункт 4.1.21 изложить в новой редакции:

4.1.21.	«Реконструкция подъездной дороги к Дому культуры в с. Байбек по ул. Гагарина, Красноярского района Астраханской области от региональной автодороги «Алч-Малый Арал»	министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области	реконструкция	Федеральный бюджет	12 589,39	0,00	12 589,39	0,00	0,00	0,00	1,5 км
				Бюджет Астраханской области	30 254,06	0,00	30 254,06	0,00	0,00	0,00	

- в подпункте 4.1.22 слова «3,0 км» заменить словами «3,3 км»;

— в подпункте 4.1.23 слова «3,3 км» заменить словами «3,0 км».

1.2.2. В подпункте 8.1.9 подпункта 8.1 пункта 8 слова «Дошкольное образовательное учреждение в г. Астрахани, мкр Бабаевского, на 330 мест» заменить словами «Детский сад в микрорайоне Бабаевского в Ленинском районе г. Астрахани».

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин